R.R. Madri de Cairra —————
 Molini 4. ————— 2 32. 1/2 — 2 —
 Rode — 16. ————— 2 32. 1/2 14. 3/4 —
 Prati P[er]p[et]ua 109. —————
 Et pro fidei. Almi ex Regi. Offijj Fluminij Olone die
 duodecima Octobris anni 1573. —————

J. C. Stephanus Flominus eius
 Reg. Offijj Fluminij Olone Cancell[er]us

1573. Indictione prima die veneris sexta septimas m^o aprilij
 incesvrij

Coad mag^o D. Jo^o Franc^o Serbellono hon^o Judice, et Commissario
 Fluminij Olong

Comparat nob. D. Cesar Capribioneg^o p^ovio nomine R^o D^onavi
 abbas^o, et Monialiu^o Monasterii S^og^o Mariae loci Caivari Plebi
 Olgiates Olong Duc^o Melni, et dicit ad eij^o auey daue nilla
 nomine, et deo commiffione p^oti mag^o Commissarij molestatos
 fuilla, et molestravi Mag^oari^o, et Colon^o laborant^o p^oratum
 appella^o et p^oratu del Bogiavo sig in D. Ferris^o Cajvari variore
 aque dicit Fluminij Olong, et quod non sit appata bucca
 dicit p^oratu, et ad p^oti Moniales fuerint ac sine in quiete, et
 pacifica possessione utendi d^o aquas absque alia modera
 tione dicit bucca n^o dum quinginti, originas, et quadraginta
 annos, sed etiam p^ocentu^o annos, et p^oratu tempore spatium
 quod spatium a memoria hominum in consuetudine non extat,
 Ideo ex his, et alijs p^oti dicitur D. Comp^o dicitur nominibus
 amplius ex dicitur causas non molestravi falitas p^oti de exp^oti
 Qui p^oti mag^o D. Judex, vito p^oti dicitur bucca, et sumptu sum
 marij informationibus oveteny, ordinat p^oti Moniales, et eand^o
 Mag^oari^o in dicitur eand^o possessione molestrand^o non esse, ita
 tamen quod p^oti R^o Moniales appari faciant bucca ipsam
 a forma ordinat, et iuxta modulu^o designand^o Ingenieri
 et ipsius mag^o D. Commissarij sermo diaru^o vigineti p^orat. fuz et in
 valiquij iuxta ipsos ordine

Signat Serbellonij Commiss^o

Concordat aut^o alia conjuncta copia usari charactera scripto p^oti exhibere, mox v^o
 : aut, et p^oti fidel^o G^ovolij Joseph Machij de Coll^o Melni^o Notarij

1647. die Martij vig^{mo} quarto m^o Maii in terris
 Civitatis D. Sen^{is} Julio Fran^{co} Dequano Conservato
 Fluminis Olone _____
 Compares ad R. D. D. Abbatissas et Moniales Regii
 Monasterii S. Marie Agunptz loci Civitatis Plebis
 Olonensis Duc. Rulni occasione q^uo^o proclamati,
 iudiciorum, ex ordine p^{ro} D. Sen^{is} publicati
 effectum, ut omnes usantes dictis aquis teneantur
 termino dierum quindecim notificatos in manibus
 Cancellarii Jurat, quibus proceduntur potes uti
 ipis aquis sub p^{ro}nis in co^ominari, et p^{ro}ulari
 in eo, ad quod impugnariet p^{ro} Compares semp^{er}
 saluti s^ue et semper civitatis animas admittendi, nec
 faciendi aliquid quod vel esse possit ei, seu dicto
 eadem Monasterio, vel juribus suis quomodolibet
 prejudicialis, et non aliter s^uo aliter s^uo _____
 Notificans Monasterium ipsum uti fundat^o a n. q^uo^o
 gloriosissime mem^o Regine Theodolina, et boni p^{ro}
 eum possedit ab ead^o d^o d^o, fuisse et esse in anti-
 quissima, et in memorabili possessione, et p^{ro} t^{er}ri

occa=
 , seu eius
 varum
 w quam
 ara fuit
 et Com-
 p^{ro}vis
 flumi-
 verari
 n. q^uo^o
 icini
 e 114
 conp-
 into d
 usquad
 usque
 flum^{is}
 quij
 ph de
 eng

camporum spatium, cuius initii memoria non erat
in contrariis alvas circulis, quibus ipsa possessio inue-
-revaras fulcius utendi aquis Blong per Buccam
una, et Buchelud una, proprios ipsius Monasterii
existentes suprad^o flumines in Territorio Cajvari p^{re}g-
-sici pro irrigacione pratorum ipsius Monasterii
sicut in eod^o Territorio Cajvari, & p^{re}g^o di^o ad formam
Nov. Cong. Melni, nec non et etiam vigores Instrumenti
Transactionis sequentis inter Reg. Duc. Cameram
Melni ex una, et usum ipsius Humilit^{is} ex altera
rogari p^{er} n^o m^o Josephum Crayud olim di^o & tunc
Norm^o die 2^o Maii 1610. pro^o p^{re}g^o, que omnia
iura Comp^o p^{ro}ducunt in solid^o et oblationes
capit^o & solus iures

Item in Archivio Reg. Officii di^o fluminis Blong p^{er}ney
mea existens reperitur, et pro fidei

sub J^o Stephano Romacino eius^o Reg. Officii Blong
Concedavit

Concordat ut copia aut^u ut sup^{er} Miki exhibit^u mos restituat
Carolus de sept Machis de Coll^o Melni h^u tenens

in acry, et officio dⁿⁱ fluminis Olonz, et prout ex ead^e

abrogatione inferiori, producenda, et dimittenda

sub no. 1.

Tertio denique ex notificatione facta p^r dictam Ven^{am}

Monasterii usque de anno 1647. Anno d. tunc tunc

vi Conservatori, ex qua constat continuata fuisse

inmemorabile possessione utendi dⁿⁱ aquis, et

prout ex ead^e notificatione diei 24. m^{is} Maii dicti

anni 1647, que pariter produciuntur, et dimittitur

sub no. 3.

Quae omnia dicta sunt semper circa animam admittere

di, nec faciendi aliquid, quod vel ipse possit eidem

Abbat^{is} Comp^{tes} seu dⁿⁱ eand^e Monast^{rii}, vel juribus suis

quo modo libet prejudicialia, et non aliter, quod aliter

Evangelicisque itaque veteris dictiq^{ue} brev. Moniales

Comp^{tes} Concludunt nil aliud molestie ab eis timendi

fore, et quae op^{er}is sit, ordinari, et declarari debere

off^{ic} p^r dⁿⁱ dⁿⁱ d. Com. Conserv^{ator} comparisse, et comparari

in dⁿⁱ Ven. Monast^{rii} utendi dⁿⁱ aquis Reg. Fluminis

Olonz, prout hactenus dⁿⁱ Ven. Monasterii usus fuit

Recepta die p. Zimbry 1773

1773. Die Jovij prima quarta mensis Augusti

Coadjutor Ill. D. Com. Mag. Don Sabriele Varro Breg.

Duc. Henr. Melni et Conyevares Flaminij Olone

Compositore ad B. B. Maro Abbatis, et Moniales B.

Monasterii S. Marie loci Cairati lib. Olonij

simply salutis quibusq. in vobis eiusd. Breg. Monasterii,

et pro adimplimento Avoclamarij gentis ex ordine

pro Jura De Com. Conservatorij publicati tenoris,

quod in nos expressis quibusdam Avoclamarij dato sub

die Martij mensis Augusti, dicitur eisd. B. B. Com.

presentes dicitur ad Monasterium unum fundatum

anno quo gravissima mensis Regina Theodolinda

cum bonis quod possedit, et ab eis donari fuisse,

ut in eis in antiquissima possessione usandi aqua

et in Flaminij Olonij pro investigatione hanc appellat

Cavali. Joseph

loci Cairati S. Marie loci Cairati

Machius Causi

Itaque in mentis vobis possessione plene compro-

batas et ad remanet

Primo ex verborum iudicarij usque de anno 1573. ff

olim magn. D. Jo. Fran. Sebaldorum curic